
  

证券代码：600273           股票简称：嘉化能源           编号：2021-014 

 

浙江嘉化能源化工股份有限公司 

《关于对境外全资子公司增资的公告》及《关于设立全

资孙公司的公告》的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  

 

浙江嘉化能源化工股份有限公司（以下简称“公司”或“嘉化能源”）于2021

年3月12日披露了《嘉化能源关于对境外全资子公司增资的公告》（公告编号：

2021-011）及《嘉化能源关于设立全资孙公司的公告》（公告编号：2021-012）。

因工作人员疏忽，部分内容有误，现更正如下： 

一、《嘉化能源关于对境外全资子公司增资的公告》的更正 

更正前： 

 风险提示： 

（2）截止2021年9月31日，公司货币资金总额为88,965.69万元,（以上数据

未经审计）公司以自有或自筹资金增资，存在外汇汇率波动以及流动资金承压或

侵蚀净利润等风险。  

四、对外投资的风险分析 

（2）截止2021年9月31日，公司货币资金总额为88,965.69万元,（以上数据

未经审计）公司以自有或自筹资金增资，存在外汇汇率波动以及流动资金承压或

侵蚀净利润等风险。  

更正后： 



  

 风险提示： 

（2）截止2020年9月30日，公司货币资金总额为88,965.69万元,（以上数据

未经审计）公司以自有或自筹资金增资，存在外汇汇率波动以及流动资金承压或

侵蚀净利润等风险。  

四、对外投资的风险分析 

（2）截止2020年9月30日，公司货币资金总额为88,965.69万元,（以上数据

未经审计）公司以自有或自筹资金增资，存在外汇汇率波动以及流动资金承压或

侵蚀净利润等风险。  

二、《嘉化能源关于设立全资孙公司的公告》的更正 

原文中： 

15,000万美元（折算人民币约为 973,395.00 万元） 

均更正为： 

15,000万美元（折算人民币约为 97,455.00 万元） 

 

原公告其他内容不变，对于上述更正给投资者带来的不变，公司深表歉意，

敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

浙江嘉化能源化工股份有限公司 董事会 

二○二一年三月十三日 

 


